Rafael Panini <pregoeiro.rafael@gmail.com>

Re: Esclarecimento ao Edital - PE 157/2024
1 mensagem

financeiro.social@birigui.sp.gov.br <financeiro.social@birigui.sp.gov.br> 26 de dezembro de 2024 às 12:55
Para: Rafael Panini <pregoeiro.rafael@gmail.com>

Em 2024-12-26 12:26, Rafael Panini escreveu:
Boa tarde Prezado(a),

Solicitamos, por meio deste, a manifestação de Vossa Senhoria quanto
ao pedido de esclarecimento realizado pela empresa LOJA LOU ART LTDA,
referente ao Pregão Eletrônico nº 157/2024, que tem como objetivo o
registro de preços para aquisição de materiais de cama, mesa e
banho destinados a atender às necessidades da Secretaria de
Assistência Social.

Questionamento:_ “Por gentileza, precisamos da quantidade
mínima”._

Ressaltamos a necessidade de retorno em até 24 (vinte e quatro) horas
a partir do recebimento desta.

Sem mais para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

Rafael Naches Panini
Divisão de Compras, Licitações e Gestão de Contratos
Prefeitura Municipal de Birigui

Bom dia!

Esclarecemos que a quantidade prevista foi baseada no planejamento de cada setor desta secretaria, no entanto,
considerando se tratar de um Pregão Eletrônico para Registro de Preço, não dispomos da quantidade mínima uma
vez que os produtos serão adquiridos na medida que houver disponibilidade financeira.

Grata - Jéssica

26/12/2024, 13:02 Gmail - Re: Esclarecimento ao Edital - PE 157/2024

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=379cfa3364&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-5571796393203041921%7Cmsg-f:181951901458205… 1/1